

Algemene informatie

Aanbesteding: Grondstromen Gronddepot
Aanbestedende Dienst: Gemeente Helmond
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Vraag voor nota van inlichtingen

Vraag:

Bij gemeente Helmond wordt bij de basiseisen voor leveranciers vermeld dat de opdrachtnemer minimaal dient te beschikken over CO₂-Prestatieladder niveau 3 (of gelijkwaardig). In de verdere uitwerking van de aanbesteding wordt deze eis echter niet expliciet uitgevraagd of toegepast als geschiktheidseis of gunningscriterium.

Kunt u toelichten of het de intentie is dat deze eis daadwerkelijk van toepassing is op deze aanbesteding?

Indien dit het geval is, verzoekt inschrijver u te overwegen deze eis expliciet op te nemen in de aanbestedingsstukken (bijvoorbeeld als geschiktheidseis of als onderdeel van het gunningscriterium), zodat dit voor alle inschrijvers duidelijk en gelijk toepasbaar is.

Antwoord:

De CO₂-Prestatieladder is niet van toepassing gedurende deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

2 jun 2026

Percelen:

P1 Grondstromen Gronddepot

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Productie na afroep

Vraag:

In de werkomschrijving staat beschreven dat er binnen 1 uur een loader op locatie aanwezig is. Kan er daarnaast aangegeven worden hoeveel productie er plusminus per keer gedraaid kan worden zodra de loader aanwezig is?

Antwoord:

Dit is afhankelijk van hoe vol het terrein ligt, en hoeveel aanvoer er op dat moment is. Het kan bijvoorbeeld zijn dat er 3 keer per dag en half uur werk is . Dit is vaak enkel het opzetten van grond in depot.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

2 jun 2026

Percelen:

P1 Grondstromen Gronddepot